ACVTV - AUTRES RESULTATS ENPLUS DES 30 MEILLEURES PARTIES 2023(2024)

NOMS PRENOMS Parties Repos || Matches % Rang || Victoires % Rang || Bonus Challenge Rang Diff. Total
SUNIER Michel 72 4 700 9,72 6 1020 14,17 1 1 +635| 45394
FAVRE Jacques 76 4 600 789 | 15 840 1105 [ 6 2 +760| 44759
COLLET André 79 5 820 10,38 4 740 937 | 18 3 +77| 43999
CONSTANTIN |Yvette 80 4 740 9,25 9 800 1000 | 14 4 +73| 43922
PERRET Claude 73 3 840 11,50 1 820 11,23 5 5 +27| 43849
GUEX Daniel 69 3 680 9,87 5 740 10,72 | 10 6 +13| 43822
PAHUD Gilbert 76 4 680 895 | 10 780 1026 | 12 1685 7 +13| 43809
ETIENNE Francis 80 4 700 875 | 12 820 1025 | 13 827 8 +129( 43796
WIRTHLIN Jean 76 4 540 7,11 21 900 11,84 4 1685 9 +283| 43667
GAILLARD David 69 3 520 7,54 17 820 11,88 3 10 +83| 43384
LECOULTRE Francis 77 7 800 10,39 3 940 12,21 2 11 +84| 43301
ROSSI Francis 71 5 680 9,58 7 780 1099 | 7 827 12 +510| 43217
FAVRE Francis 72 4 380 528 | 26 640 8,89 | 21 13 +27| 42707
PATUREL Jacques 61 3 440 721 | 20 640 1049 | 11 14 +110| 42680
PORTMANN Othmar 76 4 800 10,53 2 720 947 | 17 15 +32| 42570
LIECHTI Maurice 72 4 600 833 | 13 780 10,83 8 16 +52| 42538
BURNIER Jean-Marc 80 4 760 9,50 8 660 8,25 | 23 17 +157| 42486
AUBRY Liliane 80 4 460 575 | 25 700 8,75 | 22 18 +218| 42329
MARGAIRAZ Daniel 61 3 460 7,54 18 660 10,82 9 19 +1| 42111
GRIN Michel 58 2 480 827 | 14 580 1000 | 15 20 +37| 42110
OSTERHUES Dominique 69 3 540 783 | 16 660 957 | 16 21 +436( 42073
KAUFMANN Gilbert 69 3 480 6,96 | 24 520 754 | 26 22 +87| 41637
GEORGE Albert 63 17 300 476 | 27 520 8,25 | 24 23 +52| 41550
CORNUT Marc 65 3 460 7,08 22 580 8,92 19 24 +3| 41498
TISSOT Alfred 72 12 640 889 | 11 640 8,89 | 20 25 +272| 41495
BEZENCON Jean-Pierre 68 4 500 735 | 19 540 7,94 | 25 26 || +1666| 41223
BETTSCHEN Jean-Pierre 40 4 280 700 | 23 300 750 | 27 27 39557
AMY Didier 33 3 240 0,00 | N.C 300 0,00 | N.C N.C 0| 38337
FARDEL Michel 30 2 180 0,00 |N.C. 320 0,00 |N.C. N.C O| 37407
RENAUD Rémy 11 1 60 0,00 |N.C. 60 0,00 [N.C. N.Cc 0| 13543

Etat au 19.03.2024




